2008, segiIn Ia proveccion de recursos de origen municipal, provincial
V nacional,
Por ello:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE EPUYEN
En uso de sus facultades constitucionales, sanciona con fuerza de

r-. QRDENANZA
Articulo 1°: FIJASE Ia SUUla de pesos NUEVE MILLONES
DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS
DIECIOCHO ($9.279.218,00) el total de erogaciones para el
ejercicio ftseal 2008, de acuerdo al detalle obrante en el Anexo I, que
forma parte de Ia presente.~

Articulo 2°: FIJASE en Ia suma de pesos NUEVE MILLONES
DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS
DIECIOCHO ($9.279.218,00) el total de 105 Recursos para el
ejercicio fiscal 2008, de acuerdo al detalle ohrante en el Anexo II, que
forma parte de Ia presente ...

--J Articulo 3°: Fijase en 59 el niImero de cargos de Ia planta .
permanente V temporaria para el ejercicio fiscal 2008, de acuerdo al